G L

ta. Plinius oleum gleucinum memorat in
ter genera olei factitij: quod nunc quomo-
do fiat, eleganter Columella præscribit li-
bro, 12. cap. 50.

G L I

Glico, & ipse Romæ Medicus, sed nebulo:
qui custoditus fuit, eo quod Pausæ mors
ante suspecta esset, quasi uenenum uulne-
ri indidisset. Historia est apud Suetonium
in Octauio Augusto.

Quasi pabulo Gliscit, crescit, pinguescit, sa-
ginatur. Gliscere enim crescere est. Vnde
Glires dicti, qui somno gliscunt, id est, cre-
scunt, fiuntq; pinguiores. Glisceras men-
tas dicebant antiqui opimas & lautas, qua-
si gliscentes per instructionem epularum.
Alibi Colum, scribens de gallinis farcien-
dis, sic inquit, Prima Luna saginari cępta,
uicesima pergliscit. Colum, lib. 2. cap. 5.

G L O

$\gamma\lambda\omega\iota\Theta$, id est, $\rho\iota\pi\Theta$.

Glomeramina, pilulæ.

Glomeramina ouis, stercus ouinum.

$\gamma\lambda\omega\omega\eta$, lingua.

G L V

Glubere, corticem detrahere.

Gluchon, Pulegium, apud Dioscoridem li-
bro, 3. cap. 34.

Gluma, folliculus ille qui ex frumenti recēs
assurgent & germinanti caulinulo assur-
git, cuius tertio, aut quarto genu spica ge-
ritur.

Gluten piscium, uenter est piscis cætacei,
Dioscor. lib. 3. cap. 101.

Glutinum, ex lapidibus, græce λιθοχόλια.

Glutinum, siue Gluten, præstantissimum fit
ex auribus taurorum, & genitalibus. Egit
de Glutinis Dioscor. lib. 3. cap. 100.

$\gamma\lambda\omega\iota\tau\omega\sigma\varphi\alpha\iota\omega\mu\alpha$, cotyles in coxa, scribit
Eustachius. Russus uero prodidit, Pygas
et Gloton a quibusdam pro eodem accipi.
Cedi pueros hac parte tradunt: quod sunt
nates sensui obtusi, ob cutis crassitudinem,
cui insit callosum quiddam & solidius, du-
riusq; quam reliquo corpori, præsertim
superno.

$\gamma\lambda\omega\iota\tau\omega\mu$, lumbus.

G L Y

Glyceraton, Glycyrriza, idem. Dioscorides
lib. 3. cap. 6.

$\gamma\lambda\omega\iota\omega\pi\iota\kappa\omega\mu$ uocatur, quod dulciter ama-
rum est, apud Dioscoridem.

G N

Glycyphyton, Glycyrhiza, apud Dioscoridem lib. 3, cap. 6.

Glycyrhiza, radix dulcis, quam barbari hodie Liquiricum uocant, describitur a Di scoride lib. 3, cap. 6.

Glycyside, Peonia, apud Diosc. lib. 3, c. 158.

Glycys ancon, Abrotonon, apud Dioscoridem lib. 3, cap. 27,

Glycea, narium ulcera, apud Paulum.

Glycythymus, uictus ratio animum demulcens, ac suave ingenium.

G N A

Gnaphalium, est inquit Di scor. folijs molibus, minutisq; pro tomento utuntur. lib. tertio, capite. 131.

Gnaphalus, apud Aristot. fortasse id, quod apud Di scoridem Gnaphalium, vide ibidem Barbari Coroll.